PU02
Procesorová jednotka
řídicího systému
Příručka uživatele
Verze 1.01
1 O dokumentu..........................................................................................1
1.1 Adresa.............................................................................................1
1.2 Revize dokumentu.............................................................................1

8 DOUT3– digitální výstup 3, záporný pól
9 DOUT4+ digitální výstup 4, kladný pól
10 DOUT4– digitální výstup 4, záporný pól
11 DOUT5+ digitální výstup 5, kladný pól
12 DOUT5– digitální výstup 5, záporný pól
13 DOUT6+ digitální výstup 6, kladný pól
14 DOUT6– digitální výstup 6, záporný pól
15 DOUT7+ digitální výstup 7, kladný pól
16 DOUT7– digitální výstup 7, záporný pól
17 NC nezapojeno
18 NC nezapojeno
19 DOUT8+ digitální výstup 8, kladný pól
20 DOUT8– digitální výstup 8, záporný pól
21 DOUT9+ digitální výstup 9, kladný pól
22 DOUT9– digitální výstup 9, záporný pól
23 DOUT10+ digitální výstup 10, kladný pól
24 DOUT10– digitální výstup 10, záporný pól
25 DOUT11+ digitální výstup 11, kladný pól
26 DOUT11– digitální výstup 11, záporný pól
27 DOUT12+ digitální výstup 12, kladný pól
28 DOUT12– digitální výstup 12, záporný pól
29 DOUT13+ digitální výstup 13, kladný pól
30 DOUT13– digitální výstup 13, záporný pól
31 DOUT14+ digitální výstup 14, kladný pól
32 DOUT14– digitální výstup 14, záporný pól
33 DOUT15+ digitální výstup 15, kladný pól
34 DOUT15– digitální výstup 15, záporný pól
csc004v01r01_cze.doc 13
PU02 - Procesorová jednotka řídicího systému Příručka uživatele
4.2.18 Konektor X19 – XBus